
UCHWAŁA NR XIV/157/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 15 marca 1995 r.

w sprawie wniosku do Wojewody Krakowskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89

poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499,
z 1993 r. Nr 17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja

1990 r. "Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o
pracownikach samorządowych" /Dz. U. Nr 32 poz. 191, Nr 43 poz. 253, Nr 92 poz. 541, z
1991 r. Nr 34 poz. 151 i z 1992 r. Nr 6 poz. 20 oraz z 1993 r. Nr 40 poz 180/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Krakowskiego o przeniesienie na rzecz Gminy Kraków
własności nieruchomości, stanowiących niżej wymienione działki ewidencyjne, na których
zlokalizowane są inwestycje - budowa szkół podstawowych:

1. Na os. Rżąka
- działka nr 61/21 o pow. 18452 m2 obr. 58 Podgórze obj.: KW 127709, KW 823, KW
136887, KW 150707, KW 1403, KW 200545.

2. Na os. Kurdwanów
- działka 41/1 o pow. 296 m2 obj. lwh 151 Kurdwanów
- działka 39/1 o pow. 321 m2 obj. KW 1044
- działka 190/6 o pow. 111 m 2 obj. lwh 89 Kurdwanów c. d. KW 16945
- działka 79/6 o pow. 141 m 2 obj. KW 111390
- działka 79/11 o pow. 10 m 2 obj. KW 111390
- działka 79/13 o pow. 11 m 2 obj. KW 111390

wszystkie w obr. 65 Podgórze.

3. Na os. Cegielniana
- działka 223/1 o pow. 8222 m 2 obj. KW 137151
- działka 222/7 o pow. 174 m 2 obj. KW 137151
- działka 224/1 o pow. 1122 m 2 obj. KW 137151
- działka 287/9 o pow. 1345 m 2 obj. KW 137151
- działka 226 o pow. 949 m 2 obj. KW 137151
- działka 227/2 o pow. 3579 m 2 obj. KW 137151
- działka 228 o pow. 1210 m 2 obj. KW 137151
- działka 229/1 o pow. 1055 m 2 obj. KW 137151
- działka 230/5 o pow. 9 m 2 obj. KW 137151
- działka 296/1 o pow. 267 m 2 obj. KW 137151
- działka 246/1 o pow. 1942 m 2 obj. KW 24109
- działka 247/1 o pow. 1111 m 2 obj. lwh 559 Zakrzówek
- działka 249/1 o pow. 1106 m 2 obj. KW 137151
- działka 250 o pow. 989 m 2 obj. KW 137151



wszystkie w obr. 31 Podgórze.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


